股票代码: 000538 股票简称: 云南白药 公告编号: 2023-16

## 云南白药集团股份有限公司 关于更换持续督导独立财务顾问主办人的公告

重要提示:本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南白药集团股份有限公司(以下简称"公司")聘请中国国际金融股份有限公司(以下简称"中金公司")担任公司2022年重大资产购买暨关联交易项目(即公司作为战略投资者、以现金方式参与认购上海医药集团股份有限公司2021年度非公开发行的665,626,796股A股股票,以下简称"本次重大资产重组")的独立财务顾问,本次重大资产重组的持续督导期至2023年12月31日。

公司于 2023 年 4 月 13 日收到独立财务顾问中金公司出具的《关于更换云南白药集团股份有限公司重大资产重组项目持续督导独立财务顾问主办人的函》,中金公司原委派邢宏远先生、刘宇然先生为本次重大资产重组的持续督导独立财务顾问主办人。刘宇然先生因工作变动,不再担任公司持续督导期间的财务顾问主办人。中金公司委派杨璐薇女士(简历详见附件)接替刘宇然先生担任公司持续督导期间的财务顾问主办人,履行剩余的督导核查工作。

本次变更后,公司持续督导期间,中金公司委派的独立财务顾问主办人为邢宏远先生、杨璐薇女士。

特此公告

云南白药集团股份有限公司

董 事 会

2023年4月13日

## 附件: 杨璐薇女士简历

杨璐薇女士,中金公司投资银行部副总经理,硕士研究生学历,曾参与的项目包括:成都先导科创板 IPO、深冷股份非公开、蜀道集团豁免要约收购成渝高速、迅游科技发行股份购买资产、天齐锂业 H 股 IPO 等项目。